东  南  大  学  保  密  办

校密通[2017]3号
—————————————————————

关于非涉密人员申报涉密项目流程的通知

全校各相关院系及研究所：
    目前，我校申报国防军工科研项目数量有很大提升，参加军工涉密项目的老师也越来越多。然而，国内外信息安全形势日益严峻，防范失泄密事件的工作要求也越来越高。在我校申报军工涉密项目的老师中大部分已经成为涉密人员，但还有一些非密人员将要开展此类项目。为做好学校保密工作，确保安全有序的开展各类涉密科研项目，特制订非涉密人员申报涉密项目流程，如下：
    1、凡非涉密人员申报涉密军工项目时，请先到国防院登记，再到保密办填写一份保密承诺书，承诺申报期间严守国家秘密。根据涉密科研项目填报一份涉密事项一览表及事项审批表（一式两份），需承办人签字→学院党委审批盖章→国防院审批盖章→保密审批盖章。承办人和保密办各留一份。
    2、非密人员申报涉密项目时，如果在学校开展涉密科研项目，因没有保密场所和设备，请到国防院保密室处理，国防院将提供保密设备和保密措施。严禁在非密电子设备上处理、发送涉密项目和材料，一经发现，将按照学院相关保密规定予以处理。
     3、非涉密人员待涉密项目通过立项后，请到保密办填报涉密人员审批表，成为涉密人员，并按学校保密规定做好各类保密事项。
特此通知，请遵照执行

                                                           保密办公室
国防科学技术院
                                   2017年3月28日

抄报：中共东南大学保密委员会
抄送：科研院